РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017 г.  № 48
сл. Титовка

О внесении изменений в постановление
Администрации Титовского сельского поселения от 05.03.2015 № 8
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации Миллеровского района от 13.03.2017 № 193 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Миллеровского района», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 05.03.2015 № 8 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Титовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. Абзац второй подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«формируют планы закупок, исходя из целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона
о контрактной системе и представляют их главным распорядителям
в установленные ими сроки для формирования на их основании в соответствии
с бюджетным законодательством Российской Федерации обоснований бюджетных ассигнований на осуществление закупок;».

1.1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. В планы закупок муниципальных заказчиков в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, а также в планы закупок юридических лиц, указанных в подпунктах 2.2, пункта 2 настоящего Порядка, включается информация о закупках, осуществление которых планируется по истечению планового периода. В этом случае информация вносится в планы закупок на весь срок планируемых закупок.».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                       А.И. Ищенко
PAGE
2